
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance - Finanční trhy a investice, Finanční trhy, instituce

a technologie, Financial Market

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.
The first student must be present 15 minutes before their examination starts. Other
students must arrive 45 minutes in advance so that in case of absence of a student,
they can replace them. Student’s identity will be verified by presenting an ID card.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dominika Tóthová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (asistent)

Středa 31. 1. 2024, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Daniel Minich Deev Horvátová

08:45 – 09:30 Robin Široký Plíhal Araneda Barahona

09:30 – 10:15 Adéla Totková Benada Moravcová

10:15 – 10:30 Kateřina Šourková Deev Benada

10:30 – 11:15 Vujadin Janković Vágnerová Linnertová Kajurová

11:15 – 12:00 Mercy Kosgei Vágnerová Linnertová Benada

ID: 112084 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance - Finanční řízení, účetnictví a daně, Accountig

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.
The first student must be present 15 minutes before their examination starts. Other
students must arrive 45 minutes in advance so that in case of absence of a student,
they can replace them. Student’s identity will be verified by presenting an ID card.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Petra Dvořáková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Sponerová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (asistent)

Středa 31. 1. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Peter Kelemen Hampl Procházka

08:45 – 09:30 Miroslava Kubusová Sponerová Nečas

09:30 – 10:15 Milan Kučera Sponerová Moravcová

10:15 – 11:00 Michal Kruckovyč Vágnerová Linnertová Hampl

11:00 – 11:45 Ján Pavlenda Hvozdenská Vágnerová Linnertová

11:45 – 12:30 Nasrtullah Hasrat Hvozdenská Benada

ID: 112101 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance - Finanční řízení, účetnictví a daně, Accountig

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.
The first student must be present 15 minutes before their examination starts. Other
students must arrive 45 minutes in advance so that in case of absence of a student,
they can replace them. Student’s identity will be verified by presenting an ID card.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
doc. Ing. Jan Čapek, Ph.D. (člen komise)
Ing. Veronika Kajurová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Středa 31. 1. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kristýna Kocmanová Valouch Hampl

08:45 – 09:30 Jana Krátká Hvozdenská Valouch

09:30 – 10:15 Iveta Machytková Hýblová Nečas

10:15 – 11:00 Zuzana Pokorná Nešleha Křížová

11:00 – 11:45 Jiří Rychtecký Nešleha Valouch

11:45 – 12:15 Osman Askarov Lemeshko Valouch

ID: 112121 Strana 1 z 1


